UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

EDITAL N.06 /2024 – CCCV

RETIFICAÇÃO DOS PROCEDIMENTOS RELATIVOS AO PROCESSO
SELETIVO DE INGRESSO (PS1) REFERENTE TERMO DE
AUTORIZAÇÃO DO USO DE IMAGEM E DE VOZ PARA OS
CANDIDATOS DO CURSO DE MÚSICA POPULAR DO CAMPUS DE
CURITIBA II (FAP) DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ -
UNESPAR.

A Professora Dra. Áurea Andrade Viana de Andrade, Coordenadora do Concurso Vestibular da Universidade
Estadual do Paraná – Unespar, nomeada pela Portaria n. 412/2022 - Reitoria/Unespar, no uso de suas
atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

Retificação dos Procedimentos Relativos ao Processo Seletivo de Ingresso (PS1) referente ao anexo do Termo
de Autorização do Uso de Imagem e de Voz para os candidatos do curso de Música Popular do Campus de
Curitiba II (Fap) da Universidade Estadual do paraná - UNESPAR;

Publique-se e cumpra-se
Campo Mourão, 05 de fevereiro 2024

Professora Drª. Áurea Andrade Viana de Andrade,
Coordenadora do Concurso Vestibular

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR,
PORTARIA N.º 412/2022 REITORIA/UNESPAR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Anexo I – Edital n. 06/2024 – CCCV/Unespar

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO DE IMAGEM E DE VOZ

Eu,______________________________________, portador(a) da
Cédula de Identidade n. __________________________, inscrito(a) no
CPF n. ____________________________, residente à
Rua______________________________________, n. ____, na cidade de ____________________
inscrito(a) no Processo Seletivo de Ingresso no
Curso de_________________________ campus de__________________________, AUTORIZO o uso de
minha imagem e de voz, com o fim específico para o Teste de Habilidade Especifica, como parte da
avaliação do THE pela Banca Examinadora.

Tenho ciência de que não haverá divulgação da minha imagem nem som de voz por qualquer meio de
comunicação realizada pela Universidade Estadual do Paraná - Unespar, exceto para o Teste de Habilidade
Especifica no Processo Seletivo de Ingresso nos Cursos de Graduação em 2023.

, de de 2024.

	EDITAL N.06 /2024 – CCCV
	Professora Drª. Áurea Andrade Viana de Andrade,